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Työvoimapalvelujen siirtoa valtiolta kunnille ja siihen liittyvää 
lainsäädäntöä valmisteltiin pääministeri Sanna Marinin 
hallituskaudella. Laki työvoimapalveluiden järjestämisestä 
(380/2023) hyväksyttiin 1.3.2023. Kunnille siirtyy lakimuutoksen 
myötä merkittävä määrä uusia tehtäviä. Suomeen perustetaan 
1.1.2025 alkaen 45 työllisyysaluetta, jotka valtioneuvosto hyväksyi 
22.2.2024. Yksi näistä on Päijät-Hämeen työllisyysalue, johon 
kuuluu Asikkalan kunta, Hartolan kunta, Heinolan kaupunki, Hollolan 
kunta, Iitin kunta, Orimattilan kaupunki, Kärkölän kunta, Padasjoen 
kunta ja Sysmän kunta. Työllisyysalueen toiminta järjestetään 
vastuukuntamallilla, ja vastuukuntana toimii Hollolan kunta.  
  
Uuden työllisyyspalvelulain tavoitteena on kasvattaa työllisyyttä 
edistämällä työn kysyntää ja tarjontaa tuomalla työvoimapalvelujen 
viranomaispalvelut kuntiin, lähemmäksi kansalaisia. Muutoksella 
pyritään vahvistamaan alueiden elinvoimaa ja kilpailukykyä 
asiakaslähtöisillä palveluilla sekä hyödyntämään kuntaekosysteemin 
mahdollisuuksia palvelujen järjestämisessä. Päijät-Hämeen 
työllisyysalueen toiminnan onnistuminen perustuukin vahvaan 
yhteistyöhön ja kumppanuuteen alueensa kuntien kanssa.  
  
Päijät-Hämeen työllisyysalueen yhteistoimintasopimus on hyväksytty 
kaikissa työllisyysalueen kunnissa syyskuussa 2023. 
Yhteistoimintasopimuksen kohdassa 4.1 on todettu mm. siitä, että 
yhteistoiminta-alueen hallinnosta vastaa vastuukunta ja 
yhteistoiminta- alueen palvelujen järjestämisestä vastaavana, 
kuntalain (2015/410) 51 §:n mukaisena yhteisenä toimielimenä ja 
työllisyysalueen työvoimaviranomaisena toimii vastuukunnan 
työllisyyslautakunta.  
  
Työllisyyslautakunnan alaiset vastuualueet ovat: 
työllisyysaluepalvelut sekä työllisyysalueen hallinto ja lautakunta. 
Päijät-Hämeen työllisyysalueen järjestämisestä laaditun 
yhteistoimintasopimuksen mukaisesti talousarviossa on esitetty 
erikseen työllisyysaluepalvelut ja hallinto ja lautakunta. Hallinnon 
menot on vyörytetty toimintakulujen suhteessa 
työllisyysaluepalveluihin. Työllisyysaluepalveluiden alla ovat 
toimintoina lakisääteiset henkilöasiakkaiden palvelut, työllistymistä 
tukevat palvelut ja koulutuspalvelut, palkkatuki ja starttiraha sekä 
työnantaja-asiakkaiden palvelut. 
  
Yhteistoimintasopimuksen kohdan kahdeksan mukaan 
työllisyyslautakunta tekee sopimuskuntia kuultuaan Hollolan 
kunnanhallitukselle toimintaansa koskevan talousarvio- ja 
taloussuunnitelmaesityksen. Ennen kunnanhallitukselle tehtävää 
esitystä sopimuskunnille varataan mahdollisuus määräajassa antaa 
kommenttinsa työllisyysalueen talousarvioehdotuksesta. 



  
Kuntien kannanotot talousarvioehdotukseen pyydetään toimittamaan 
15.10.2024 mennessä Hollolan kunnan kirjaamoon.  
  
Liitteenä olevassa talousarvioehdotuksessa on esitetty arviot  
kuntien maksuosuuksista vuonna 2025 ja suunnitelmavuosina. 
Sysmän kunnan maksuosuuden arvioidaan olevan vuonna 2025 
yhteensä 314.200 euroa. 
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Kunnanjohtajan ehdotus 
 
 Kunnanhallitus päättää todeta lausuntonaan, että Sysmän kunnalla 

ei ole huomautettavaa Päijät-Hämeen työllisysalueen talousarvioista 
vuodelle 2025 ja taloussuunnitelmasta vuosille 2026-2028. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen. 


